

GMC Software Technology ApS

c/o BUUS JENSEN, Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø.

Company reg. no. 32 07 04 34

Annual report

1 February 2015 - 31 January 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2016.

Michael John Davies

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 February 2015 - 31 January 2016	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of GMC Software Technology ApS for the financial year 1 February 2015 to 31 January 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 January 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 February 2015 to 31 January 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København Ø., 14 July 2016

Managing Director

Michael John Davies

Board of directors

Andreas Scherrer

Michael John Davies

Management's review

The significant activities of the enterprise

The Company's main activities consist of development and implementation of IT-systems.

Unusual matters

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 61.000 against DKK 85.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The management expects a positive result for the coming financial year.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 February - 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	206.320	230.107
1 Staff costs	-128.833	-123.378
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-237</u>	<u>0</u>
Operating profit	77.250	106.729
2 Other financial income from group enterprises	240	0
Other financial income	14.680	8.744
3 Other financial costs	<u>-13.234</u>	<u>-2.294</u>
Results before tax	78.936	113.179
4 Tax on ordinary results	<u>-18.338</u>	<u>-28.517</u>
Results for the year	<u>60.598</u>	<u>84.662</u>
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>60.598</u>	<u>84.662</u>
Distribution in total	<u>60.598</u>	<u>84.662</u>

Balance sheet 31 January

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Assets		
Fixed assets		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	1.894	0
Tangible fixed assets in total	<u>1.894</u>	<u>0</u>
Other debtors	3.227	3.227
Financial fixed assets in total	<u>3.227</u>	<u>3.227</u>
Fixed assets in total	<u>5.121</u>	<u>3.227</u>
Current assets		
Trade debtors	214.434	1.001.187
Amounts owed by group enterprises	868.826	436.423
Deferred tax assets	0	93
Accrued income and deferred expenses	6.164	71.791
Debtors in total	<u>1.089.424</u>	<u>1.509.494</u>
Cash funds	<u>0</u>	<u>151.923</u>
Current assets in total	<u>1.089.424</u>	<u>1.661.417</u>
Assets in total	<u>1.094.545</u>	<u>1.664.644</u>

Balance sheet 31 January

All amounts in EUR.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity			
6	Contributed capital	25.000	25.000
7	Results brought forward	177.596	116.998
	Equity in total	<u>202.596</u>	<u>141.998</u>
Liabilities			
	Trade creditors	21.740	22.943
	Debt to group enterprises	43.998	579.376
	Corporate tax	17.469	27.948
	Other debts	170.084	286.949
	Accrued expenses and deferred income	638.658	605.430
	Short-term liabilities in total	<u>891.949</u>	<u>1.522.646</u>
	Liabilities in total	<u>891.949</u>	<u>1.522.646</u>
	Equity and liabilities in total	<u>1.094.545</u>	<u>1.664.644</u>

8 Related parties

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	128.139	123.081
Other costs for social security	694	297
	<u>128.833</u>	<u>123.378</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	240	0
	<u>240</u>	<u>0</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	13.234	2.294
	<u>13.234</u>	<u>2.294</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	18.245	28.486
Adjustment for the year of deferred tax	93	31
	<u>18.338</u>	<u>28.517</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 February 2015	0	1.595
Additions during the year	2.130	0
Disposals during the year	0	-1.595
Cost 31 January 2016	<u>2.130</u>	<u>0</u>
Depreciation 1 February 2015	0	-1.595
Depreciation for the year	-236	0
Depreciation and writedown, assets disposed of	0	1.595
Depreciation 31 January 2016	<u>-236</u>	<u>0</u>
Book value 31 January 2016	<u>1.894</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/1 2016</u>	<u>31/1 2015</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 February 2015	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 February 2015	116.998	32.336
Profit or loss for the year brought forward	60.598	84.662
	<u>177.596</u>	<u>116.998</u>

8. Related parties

Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

GMC Software AG, Switzerland